СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
c.Кутуш

  28.04.2018                                                                                                       №  22/3 р.С.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
от 13.11.2015 № 3/9 р.С. «Об утверждении  Положения о денежном

содержании лица, замещающего муниципальную должность и

муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального

образования»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь п.3 статьей 34 Устава муниципального образовании «Кутушевский сельсовет», Совет депутатов решил внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 13.11.2015 № 3/9 р.С. «Об утверждении  Положения о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность и

муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального

образования» следующие изменения и дополнения:
1. пункт 5 подпункт 2 изложить в новой редакции

-ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размерах:
	Глава администрации
	- до 60 процентов

	Специалист 1 категории
	- до  60 процентов

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования Кутушевский сельсовет   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.

Глава администрации МО

Кутушевский сельсовет:                                                          А.М.Татлыбаев.
Разослано: прокурору, в дело, райфинотдел.